
平成 27年 7月 10日

近検協第 27‐ 028号

報告会社 御中

一般社団法人

近畿ブロック昇

平成 27年度 6月 分 受付状況ご通知 (月 報 )

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は定期検査報告につきまして格別のご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

さて、6月 度の受付台数は 12,561台で本年度累計は 34,436台 となり、前年同月比 105.8%、 前年

度累計比は 100.8%です。

つきましては、下記の項目についてご連絡致 しますのでよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.特定行政庁からの指導について

定期検査報告書 (第一面)の建物所在地及び所有者・管理者の住所に誤 りが散見されるとの指

導がありました。

特に新規物件において、建物所在地を地番で記載されているケースが多いため、報告書作成時

に所有者 (管理者)に確認 していただきますよう、お願いいたします。

2。 「受付状況ご通知 (月 報)」 のメール配信について

「受付状況ご通知 (月 報)」 は、これまで紙面にて郵送しておりましたが、紙資源の削減及び業

務効率化のため、メールでの配信を計画しております。

つきましては、メール配信をご希望される場合は、メール本文に「受付状況ご通知 (月 報)」

受信担当者のメールア ドレスと「メール配信希望」と記載のうえ、下記メールアドレス宛に送信

をお願いいたします。

※メールア ドレス :kakunin@kbskk.o■ jp

3.平成 27年度昇降機検査資格者地域講習会開催について

今年度は下記のとおり計画しておりますので、多数ご参加頂きますようお願いいたしま

す 。

開催 日時  第 1回 平成 27年 9月 1日 (火)13:30～ 16:30

第 2回 平成 27年 9月 2日 (水)13:30～ 16:30

開催場所  大阪会館 (大阪市中央区本町 4-1-52)

※詳細につきましては、ホームページに掲載 しておりますので、ご確認ください。

ヌ
⑭ッ

以 上


